

Artikelomschrijving: zoute pepsels 180gr

Barcode: 8710482533102

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, zout, emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMOUTMEEL, zuurteregelaar (E524), ui-extract

Bijzonderheden

Allergenen

TARWEBLOEM, SOJALECITHINE, TARWEMOUTMEEL. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, pinda's en melk

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | 1634kj |
| Eiwitten | 11 |
| Koolhydraten | 77 |
| Waarvan suikers | 1,2 |
| Vetten | 2,7 |
| Waarvan verzadigd | 0,5 |
| Voedingsvezels | 3,8 |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq 30gr

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout
Allergenen: lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------------------|
| Energetische waarde | 2206kJ /529 kcal per 100 gram |
| Eiwitten | 5,5 gram |
| Koolhydraten | 59 gram |
| Waarvan suikers | 5,1 gram |
| Vetten | 31 gram |
| Waarvan verzadigd | 3,6 gram |
| Voedingsvezels | 4,5 gram |
| Natrium | 1,5 gram |

Artikelomschrijving: lays chips naturel 120gr

Barcode: 8710398603227

Lijst met ingrediënten

aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------------------|
| Energetische waarde | 2256kJ / 541 kcal per 100 gram |
| Eiwitten | 6,1 gram |
| Koolhydraten | 52 gram |
| Waarvan suikers | 0,3 gram |
| Vetten | 34 gram |
| Waarvan verzadigd | 2,7 gram |
| Voedingsvezels | 4,4 gram |
| Natrium | 1,3 gram |

Artikelomschrijving: sultana fruitbiscuits naturel

Barcode: 8710412465046

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, rozijnen 29,7%, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, krenten 6,0%, maltodextrine, havervezels 1,3%, rijstebloem, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Melk. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en sesam.

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 5,7 g |
| Koolhydraten | 74,1 g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 3,6 g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: haribo happy cola zakje 75gr

Barcode: 4001686323106

Lijst met ingrediënten

glucosestroop; suiker; gelatine; druivensuiker; voedingszuur: citroenzuur; karamelstroop; aroma; glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas.

Bijzonderheden

tegen warmte en vocht beschermen

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------------|
| Energetische waarde | 1095 kj/ 257,25 kcal |
| Eiwitten | 5,2 g |
| Koolhydraten | 57,8 g |
| Waarvan suikers | 34,5 g |
| Vetten | <0,4 |
| Waarvan verzadigd | <0,1 |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: nestle kitkat popchoc 140gr

Barcode: 3800020434345

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, mager melkpoeder, palmvet, tarwemeel, cacaomassa, weipoeder, mager cacao-poeder, watervrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop, plantaardig olie (kokos, palmpit), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk pinda's en noten.

Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

Allergenen

melkpoeder, tarwemeel, weipoeder, melkvet, pinda's, noten

Exploitant

Nestle International Travel Retail SA; PO Box 2222; CH1800 Vevey; Zwitserland

Land van herkomst

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------|
| Energetische waarde | 0,05 |
| Eiwitten | 0,03 |
| Koolhydraten | 0,04 |
| Waarvan suikers | 0,1 |
| Vetten | 0,08 |
| Waarvan verzadigd | 0,17 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,01 |

Artikelomschrijving: maltesers single bag 37gr

Barcode: 5000159020312

Lijst met ingrediënten

suiker, magere melkpoeder, cacao boter, glucosesiroop, gerstemoutextract, cacao massa, botervet (van melk), lactose, weipoeder (van melk), palmvet, palmpitvet, emulgator (sojalecithine), tarwemeel, rijsmiddelen (E341, E500, E501), tarwegluten, glansmiddel (pectinen)zout, natuurlijk vanille extract

Bijzonderheden

Allergenen

melkpoeder, gerstemoutextract, melk, lactose, sojalecithine, tarwemeel, tarwegluten

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 8,2g |
| Koolhydraten | 62g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr rood

Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 470kcal |
| Eiwitten | 3.2g |
| Koolhydraten | 63g |
| Waarvan suikers | 47g |
| Vetten | 21g |
| Waarvan verzadigd | 11g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0.08g |

Artikelomschrijving: schuddebuikjes speculaas 300gr

Barcode: 8710482532112

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), plantaardige vezels, speculaaskruiden (bevat kaneel), glucose-fructosestroop, gekaramelliseerde suiker, rijsmiddelen (E500, E450), zout, emulgator (zonnebloemlecithine), bourbonvanille

Bijzonderheden

Allergenen

TARWEBLOEM. Kan bevatten: melk, pinda's (aardnoten)

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | 2009kj |
| Eiwitten | 5,9 |
| Koolhydraten | 68 |
| Waarvan suikers | 27 |
| Vetten | 19 |
| Waarvan verzadigd | 8,8 |
| Voedingsvezels | 4,8 |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: schelpjes 250gr rood

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

Hard TARWEMEEL

Bijzonderheden

Bevat sporen van Ei

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 344kcal |
| Eiwitten | 12g |
| Koolhydraten | 68g |
| Waarvan suikers | 3.5g |
| Vetten | 2g |
| Waarvan verzadigd | 0.5g |
| Voedingsvezels | 3g |
| Natrium | 0.03g |

Artikelomschrijving: unox leverpastei 3x56gr

Barcode: 8711200387625

Lijst met ingrediënten

Varkensvet¹, varkenslever¹ 23%, water, varkenscollageen¹, aardappelzetmeel, zout, varkensgelatine, specerijen, voedingszuur: E270, aroma, antioxidant: E301, specerijen-extract, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot einde: zie verpakking. Droog en koel bewaren. Kunstmatige toevoegingen

Zonder Smaakversterkers

Zonder toegevoegde smaakversterkers.

Allergenen

Exploitant

leverancier

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1247 kJ (302 kcal) |
| Eiwitten | 12 g |
| Koolhydraten | 1.8 g |
| Waarvan suikers | <0.5 g |
| Vetten | 28 g |
| Waarvan verzadigd | 11 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 1.7 g |

Artikelomschrijving: heinz tomato frito 33cl

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten

Tomaten (148g per 100g Tomato Ketchup), azijn, suiker, zout, specerij- en kruidextracten (bevatten SELDERIJ), specerij.

Bijzonderheden

Goed schudden voor gebruik. Ten minste houdbaar tot: zie dop. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

selderij

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 435 kJ (102 kcal) |
| Eiwitten | 1.2 g |
| Koolhydraten | 23.2 g |
| Waarvan suikers | 22.8 g |
| Vetten | 0.1 g |
| Waarvan verzadigd | < 0.1 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 1.8 g |

Artikelomschrijving: coca cola regular blikje 33cll

Barcode: 5449000000996

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water | suiker | kleurstof: E150d | voedingszuur: E338 | natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Nederland BV Watermanweg 30,3067 GG,Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 180 kJ (42 kcal) |
| Eiwitten | 0 g |
| Koolhydraten | 10.6 g |
| Waarvan suikers | 10.6 g |
| Vetten | 0 g |
| Waarvan verzadigd | 0 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0 g |

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 12,6g |
| Koolhydraten | 69,9g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 2,1g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: od top melk hzn/karam/cookie

Barcode: 8710412038530

Lijst met ingrediënten

melkchocolade 81,8% [suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgatoren (soja- en zonnebloemlecithinen), vanille-extract], hazelnoten 7,8%, biscuit 7,8% [tarwebloem, suiker, palmvet, glucose-fructosesiroop, weipoeder (melk), rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten), zout, emulgatoren (soja- en zonnebloemlecithinen), meelverbeteraar (natriumdisulfiet), aroma], karamelstukjes 2,6% [suiker, boter (melk), volle melkpoeder, magere melkpoeder, zout, emulgator (zonnebloemlecithinen)].

Bijzonderheden

Allergenen

Melk, Hazelnoten, Gluten, Soja, Sulfiet. Kan sporen bevatten van andere noten en andere glutenbevattende granen

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 6,5 g |
| Koolhydraten | 53,0 g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |